変更事項通知書

年  月  日

三菱ＨＣキャピタル株式会社 御中

今般下記の通り変更致しましたので通知します。
あわせて、当該変更事項について、貴社との間の契約に定められた「個人情報収集・保有・

利用・提供に関する同意条項」に記載の通り、利用及び提供されることに同意します。

記

変 更 事 項
契 約 者 事 項

 １．住所変更  ２．代表者変更
 ３．商号・屋号変更  ４．組織変更
 ５．その他の変更（                ）

保 証 人 事 項
 ６．住所変更  ７．氏名変更
 ８．その他の変更（                ）

変 更 前

変 更 後

以 上

S117-2021.4.1

修正液での訂正はご遠慮下さい

住所

会社名
（屋号）
役職名
代表者名

印 捨印